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Esipuhe 
Kulunut vuosi 2021 oli Judokerholle jälleen aktiivinen toimintavuosi, vaikkakin maailmanlaajuinen 
koronapandemia aiheutti edelleen vuoden 2021 aikana myös haasteita judotoiminnalle. Viranomaisten 
asettamat rajoitukset yleisille kokoontumisille ja lähikontaktissa tapahtuvalle liikuntaharrastamiselle 
sekä tautitilanteen pahentumisen vaihtelut Kainuussa aiheuttivat sen, että myös judon 
harrastustoimintaa jouduttiin sopeuttamaan vuoden 2021 aikana seurassamme. Pääosin vuoden 2021 
judotoiminnalle asetetut tavoitteet kuitenkin saavutettiin. 
 
Koronatilanne näkyi toiminnassamme muun muassa siten, että judoryhmien aloitusta jouduttiin 
lykkäämään syyskauden 2021 alkaessa parilla viikolla aiotusta elokuun puolivälistä. Syksyllä 2021 
aloitimme kuitenkin normaalisti uusia judoryhmiä, kuten lasten peruskurssin ja aikuisten peruskurssin, 
minkä lisäksi markkinoimme myös 7–12 -vuotiaille erityistä tukea liikunnassaan tarvitseville lapsille 
tarkoitettua soveltavan judon ryhmää. Kaikkinensa eri judoryhmien toiminta oli vuoden 2021 aikana 
vireää ja saimme seuraan mukaan hyvän määrän uusia judonharrastajia. On mukava nähdä, että lajina 
judo kiinnostaa niin lapsia kuin aikuisiakin.  
 
Iso ponnistus seuratoiminnan saralla oli myös vuoden 2021 loppusyksyllä toteutettu Lasten ja nuorten 
Tähtiseura-auditointi, jossa saimme hyvät arvioinnit tähtiseuratoiminnan eri laatumittareista ja 
edelleen oikeuden jatkaa Lasten ja nuorten Tähtiseuramerkin käyttöä. Itse tähtiseura-auditointi 
toteutettiin kahdessa osiossa ja  toimintaa olivat auditoimassa seuran omien toimijoiden lisäksi 
Judoliiton koulutuspäällikkö sekä Kainuun Liikunnan edustaja. Isot kiitokset kaikille tähtiseura-
auditointiin osallistuneille ja etenkin Judokerhon eri rooleissa toimiville seuratoimijoille laadukkaasta 
lasten ja nuorten judotoiminnan toteuttamisesta seurassamme. 
 
Judon harrastajien määrässä tapahtui hienoista positiivista kasvua vuoden 2021 aikana ja on 
ilahduttavaa, että judo vaikuttaa kiinnostavan yhä enemmän myös aikuisia liikkujia. Syksyllä aloitimme 
uudet judoryhmät lasten ja nuorten peruskurssin sekä aikuisten peruskurssin, joiden lisäksi 
muksujudoryhmässä aloitti myös uusia muksujudoikäisiä judokoita. Myös naisten judoryhmään tuli 
muutamia uusia judon aloittajia. Kaikkinensa seuran jäsenmäärässä tapahtui pientä kasvua, mikä on 
positiivista huomioiden koronan tuomat haasteet toiminnalle ja sen, että edellisen toimintavuoden 
2020  aikana jäsenmäärässä tapahtui varsin merkittävää laskua.  
 
Toimintavuoden taloudellisen tuloksen osalta vuosi ei mennyt aivan toivotusti ja tilinpäätös muodostui 
alijäämäiseksi ja tämän vuoksi seuratoiminnassa tuleekin huomioida tulevina vuosina menojen 
hallintaa sekä pyrkiä lisäämään seuratoiminnan tuottoja kuitenkin niin, etteivät esimerkiksi jäsen- ja 
kausimaksut muodostu kenellekään esteeksi tulla mukaan judoharrastukseen. Kokonaisuutena 
Judokerhon taloudellinen tilanne on kuitenkin vakaa, mutta toki alijäämäinen tulos menneeltä 
judovuodelta tulee huomioida seuran tulojen ja menojen hoidossa.  
 
Kiitokset kaikille Judokerhon toiminnassa vuoden 2021 aikana mukana olleille  ja erityisesti seuran 
toimintaa tukeneille yhteistyötahoille, kuten Kajaanin kaupungille. Isot kiitokset kuuluvat myös kaikille 
Judokerhon eri judoryhmien  judo-ohjaajille ja valmentajille, jotka olette vetäneet judoharjoituksia 
seurassa vapaaehtoisesti ilman korvauksia. Teidän seuratoiminnalle antamanne panos on todella 
tärkeää ja teette arvokasta työtä kajaanilaisen judotoiminnan ylläpitämiseksi ja kehittämiseksi! 

  
Kajaanin Judokerhon hallitus 
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1 Seurahallinto 
 

1.1 Hallitustyöskentely 2021 

Kajaanin Judokerhon hallitus kokoontui vuoden 2021 aikana hallituksen kokouksiin. 
Hallituksen työskentelyä johti Judokerhon puheenjohtaja, joka toimi hallituksen kokousten 
koolle kutsujana. Hallituksen jäsenet osallistuivat aktiivisesti pidettyihin kokouksiin, minkä 
lisäksi kokouksiin osallistui myös seuran toimihenkilöitä.  
 
Hallituksen kokousten lisäksi vuoden 2021 aikana pidettiin sääntömääräiset kevätkokous ja 
syyskokous. Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 29.3.2021 Judosalin alakerran  ruokala 
Eineksen tiloissa. Judokerhon Sääntömääräinen syyskokous pidettiin 15.12.2021 ja 
kokouspaikkana toimi Ravintola Fors. Syyskokoukseen ja samassa yhteydessä pidettyyn 
Puurojuhlaan osallistui 47 henkilöä vaikka koronatilanteen vaikeutuminen Kainuussa 
joulukuussa 2021 vaikutti varmasti osaltaan kokoukseen osallistujien määrään.  
 

1.2 Judokerhon hallitus ja seuratoiminnan vastuuhenkilöt 2021 

Judokerhon hallitus vastaa seuratoiminnan toteutumisesta vuosittaisen 
toimintasuunnitelman mukaisesti. Hallitus vastaa myös seuratoiminnan taloudesta 
syyskokouksessa vahvistetun tulo- ja menoarvion mukaisesti. Hallitustyöskentelyä koordinoi  
puheenjohtaja. Hallituksen lisäksi seuratoiminnan eri osa-alueiden toteutumisesta ja 
toiminnan kehittämisestä vastasivat nimetyt vastuuhenkilöt.  
 
Kajaanin Judokerhon hallitus 2021 

Puheenjohtaja Aki Flöjt 
Varapuheenjohtaja Visa Veijola 
Hallituksen jäsenet Antti Jyrkäs,  Visa Veijola, Kai Kaltiola, Susanna Törmäkangas, Ville 

Kinnunen ja Beata Järvi  

 
Seuratoiminnan vastuuhenkilöt 2021 

Sihteeri Antti Jyrkäs 
Rahastonhoitaja Eero Saxholm 
Päävalmentaja  Marko Korhonen 
Nuorten kilpajudovalmentaja Marko Korhonen 
Tähtiseuravastaavat Aki Flöjt ja Kai Kaltiola 

 
 

1.3 Alue- ja liittotason toiminta 2021 

Vuoden 2021 aikana olimme mukana Judoliiton jäsenseurojen muodostamassa 
seuraverkostossa, joka kokoontui etäyhteyden välityksellä palavereihin keskustelemaan 
judoseurojen toiminnan kehittämisestä sekä Judoliiton toiminnasta. Näitä seuraverkoston 
kokouksia järjestettiin seuraavasti: 
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• 21.4.2021: Aiheina koronapandemian aiheuttamat vaikutukset judolle seuratoiminnan 
ja judoharjoittelun näkökulmasta. Judoliiton ja judoseurojen ajankohtaiset asiat sekä 
uusien ja vanhojen harrastajien saaminen judon pariin. 

 
Judokerhon puheenjohtaja Aki Flöjt osallistui etäyhteydellä Suomen Judoliiton 
sääntömääräiseen kevätliittokokoukseen 17.4.2021  
 
 
 
Lisäksi olimme vuoden 2021 aikana mukana Kainuun Liikunnan koordinoimassa 
seurafoorumissa, joka toimii kajaanilaisten urheiluseurojen yhteisenä foorumina 
tarkoituksenaan kehittää kainuulaisten urheiluseurojen toimintaa ja eri seurojen ja lajien 
välistä yhteistoimintaa.  
 
 
 

1.4 Muu judoa edistävä toiminta   

 

1.4.1 Avoimet	ovet	-seurahanke	

Vuoden 2021 alussa Judokerho lähti mukaan Avoimet ovet -seurahankkeeseen kehittämään 
erityistä tukea tarvitsevien henkilöiden judon harrastusmahdollisuuksia. Lisäksi hankkeen 
tavoitteena oli kehittää kajaanilaisten (ja kainuulaisten) eri urheiluseurojen välistä yhteistyötä 
erityisliikunnan osa-alueella. Avoimet ovet -seurahankkeen tiimoilta kokoonnuttiin 
seuraavasti: 

• 15.2.2021 Aloituskokoontuminen Teams-välitteisesti. Mukana aloituskokouksessa 
Judokerho, Jormua Tarmokkaat Urheilijat, Kajaanin Kipinä sekä Kuhmon Kivattaret. 
Lisäksi edustajat Kainuun Liikunnalta (Ira Liuski ja Veera Valtanen) sekä 
Paralympiakomiteasta.  

• 14.4.2021 Suunnittelukokous Teams-välitteisesti. Mukana kokouksessa Judokerho ja 
Jormuan Tarmokkaat Urheilijat  sekä Kainuun Liikunta. Keskusteltiin seurojen välisestä 
yhteistyöstä ja sovittiin alustavia suunnitelmia seurahankkeen etenemisestä 
syyskaudella 2021 alkaen. Tavoitteena saada lisää kajaanilaisia urheiluseuroja mukaan 
hankkeeseen sekä järjestää soveltavan liikunnan ohjaajakoulutus urheiluseuroille.  

• 26.5.2021 Suunnittelukokous Teams-välitteisesti. Mukana kokouksessa Judokerho ja 
Jormuan Tarmokkaat Urheilijat  sekä Kainuun Liikunta. Keskusteltiin edelleen 
hankkeen eteenpäin viennistä. 

• Lajikokeilujen toteutus marras-joulukuussa 2021. Judoon tutustui kolmena 
sunnuntaina marras-joulukuussa neljästä viiteen erityistä tukea tarvitsevaa nuorta 
aikuista. Yhden harjoituskerran kesto oli 60 min.  

 

1.4.2 Urheiluseuratoiminnan	kehittämisprosessi	-koulutus	

Judokerholle tarjoutui mahdollisuus lähteä mukaan Kainuun Liikunnan koordinoimaan 
Urheiluseuratoiminnan kehittämisprosessi -koulutukseen, joka toteutui kevään ja syksyn 2021 
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aikana. Kajaanin Judokerhosta seuraa tässä koulutuksessa edustivat Aki Flöjt, Kai Kaltiola, 
Hanne Kinnunen ja Ville Kinnunen.  
 
Kehittämisprosessiin sisältyi neljä kehittämisiltaa, joiden ajankohdat olivat 19.4.2021, 
17.5.2021, 11.10.2021 ja 15.11.2021. Kunkin kehittämisillan ajallinen kesto oli neljä tuntia eli 
yhteensä koulutus kesti 16 tuntia. Seuratoiminnan kehittämisprosessin aihealueina olivat 
muun muassa urheiluseuran johtaminen, strateginen suunnittelu, toimijarekrytointi, viestintä, 
markkinointi, talous, hyvä hallinto ja ohjaus- ja valmennusjärjestelmän kehittäminen. 
Kehittämisprosessiin  osallistuminen oli erittäin hyödyllistä ja seuratoiminnan kehittämiseen 
saatiin paljon hyviä ideoita ja toimintamalleja.  
 

1.4.3 Lasten	ja	nuorten	liikunnan	Tähtiseura-auditointi	2021	
 
Judokerhon lasten ja nuorten Tähtiseura-merkin auditointi toteutettiin joulukuussa 2021 
kahdessa osiossa. Ensimmäinen osio auditointia toteutettiin TEAMS:llä 8.12.2021 ja 
Tähtiseura-toiminnan laatutekijöistä auditoinnin kohteina olivat  johtaminen, hallinto, 
viestintä ja markkinointi sekä seuran aineelliset resurssit. Tähtiseura-auditoinnin toinen osio 
toteutettiin Judokerhon judosalilla  13.12.2021 ja auditoijina olivat Judoliitosta koulutus- ja 
seurakehityspäällikkö Katri Forssell sekä Otto Favén ja Kainuun Liikunnasta Ira Liuski. 
Judokerhon puolesta auditoinnissa olivat mukana puheenjohtaja Aki Flöjt sekä hallituksen 
jäseniä sekä Judokerhon lapsia ja nuoria jäseniä vanhempineen.  
 
Ennen varsinaista auditointitilaisuutta auditoijat seurasivat myös muksujudo-ryhmän 
judoharjoituksia ja tutustuivat judosali-tilaan. Kokonaisuutena auditointitilaisuudet sujuivat 
hyvin ja auditoinnissa tuli esille monia hyviä kehittämiskohteita ja -ideoita lasten ja nuorten 
Tähtiseuratoiminnan kehittämiseksi. Osoituksena toiminnan laadukkuudesta Judokerho sai 
edelleen oikeuden käyttää lasten ja nuorten liikunnan Tähtiseura-merkkiä toiminnassaan.  
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2 Kajaanin Judokerho 

2.1 Seuratoiminnan missio 

Kajaanin Judokerho tarjoaa kaikenikäisille judosta kiinnostuneille laadukkaat ja monipuoliset 
judoliikunnan mahdollisuudet sekä mahdollisuuden kehittyä judoharrastuksessaan 
seuratoiminnan eri osa-alueilla. Seuratoiminta ja judon harrastaminen on kaikille avointa ja 
yhdenvertaista.  
 

2.2 Seuratoiminnan visio 

Judokerhon seuratoiminta on kehittyvää, jatkuvaa ja monipuolista. Seuratoimintaa kehitetään 
yhteistyössä Kajaanin kaupungin, Kainuun Liikunnan sekä Judoliiton Pohjois- ja Itä-Suomen 
alueiden seurojen kanssa. Toiminnan kehittämisessä huomioidaan lasten ja nuorten sekä 
ikäihmisten liikuntamahdollisuuksien kehittäminen entistä laadukkaammiksi.  
 

2.3 Seuratoiminnan arvot 

Kajaanin Judokerho toiminnassa noudatetaan yhteisiä pelisääntöjä, joihin ovat sitoutuneet 
niin harrastajat, ohjaajat kuin lasten ja nuorten jäsenten vanhemmat. Toimintamme arvoja 
ovat: 

• Yhdenvertaisuus ja tasa-arvoisuus. Kaikilla seuramme jäsenillä on yhtäläiset 
mahdollisuudet ja oikeudet osallistua seuramme toimintaan sen eri osa-alueilla oman 
halukkuutensa mukaan. Seuratoiminnan kehittämisessä huomioidaan etenkin 
sukupuolten tasa-arvoisuuden kehittäminen.  

• Suvaitsevaisuus. Edistämme seuratoiminnassa kaikkien tasapuolista kohtelua. Emme 
hyväksy kiusaamista, häirintää tai epäasiallista kohtelua harjoituksissa tai 
seuratoiminnassa.  

• Anti-doping -henki ja päihteettömyys. Edistämme osaltamme dopingin vastaista työtä 
urheilussa ja liikuntaharrastuksessa. Lapsille ja nuorille kerrotaan ikä huomioiden 
puhtaan urheilun merkityksestä. Seuramme jäsenille tarkoitetut tilaisuudet ovat 
päihteettömiä. Lisäksi edistämme tupakoinnin ja nuuskan käytön vastaista työtä. 
Tupakointi ja nuuskaaminen ovat kiellettyjä niin judosalilla kuin eri judotilaisuuksissa. 
Näitä pelisääntöjä sitoutuvat noudattamaan kaikki jäsenemme ja heidän huoltajansa 
myös kilpailu- ja leirimatkoilla.  

 
Eettistä toimintaamme ohjaavat ennen kaikkea judon kasvatukselliset periaatteet sekä 
Tähtiseura-toiminnan kriteerit. Jokaisessa harjoitusryhmässä käydään syksyisin Tähtiseura - 
pelisääntökeskustelut, joissa luodaan kunkin harjoitusryhmän osalta yhteiset säännöt ja, joita 
kukin jäsen sitoutuu noudattamaan. Ohjaajat ottavat tarpeen mukaan pelisäännöt 
keskusteluun ja huolehtivat niiden toteutumisesta niin harjoituksissa kuin kilpailuissa ja 
leireillä.  Yhteiset pelisäännöt koskevat myös ohjaajia sekä lasten ja nuorten vanhempia 
heidän ollessa mukana seuratoiminnassa. 
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2.4 Käytännön toimintatavat 

Tarjoamme kaikenikäisille jäsenillemme mielekkään, monipuolisen ja kehittävän 
judoharrastuksen. Aktiiveille jäsenille tarjoamme erilaisia mahdollisuuksia suuntautua 
seuratoiminnassa (esim. hallitustyöskentely, ohjaajana toimiminen). Myös lasten ja nuorten 
vanhempia kannustetaan osallistumaan seuratoimintaan ja sen kehittämiseen. Käytännön 
toimintatapojamme ovat muun muassa: 
 

• Lapset ja nuoret saavat osallistua harjoituksiin, kilpailuihin ja leireille oman halunsa ja 
taitotasonsa mukaan.  

• Ohjaajat huomioivat lasten ja nuorten iän mukaisia yksilöllisiä eroja judotaitojen 
oppimisessa ja kannustavat jokaista harjoitusryhmän jäsentä osallistumaan 
harjoituksiin.  

• Edistämme kajaanilaisten terveysliikuntaa ja -kasvatusta huomioimalla toiminnassa 
Kajaanin kaupungin liikunta- ja  terveyspoliittiset linjaukset ja strategiat. 

• Edistämme päihteettömyyttä ja anti-doping -toimintaa. 
• Kehitämme harjoitustoimintaa tukemalla ohjaajien osallistumista erilaisiin ohjaaja- ja 

valmentajakoulutuksiin. 
• Harjoitusryhmien toiminta on suunnitelmallista ja huomioimme toiminnan 

kehittämisessä Tähtiseura-toiminnan periaatteet. 
• Seurassamme on kiinteät jäsen- ja kausimaksut.  
• Seuratoiminta sekä talkootoiminta perustuu vapaaehtoisuuteen.  
• Ohjaajille ei makseta palkkaa valmennustyöstä, mutta tuemme ja palkitsemme 

ohjaajiamme muulla tavoin heidän tekemästään arvokkaasta työstä.  
 
 

2.5 Vuosittainen Puurojuhla 

 
Judokerho  perinteinen Puurojuhla pidettiin seuran sääntömääräisen syyskokouksen 
yhteydessä 15.12.2021 ravintola Forssissa. Joulukuussa heikentyneestä koronatilanteesta 
huolimatta paikalla Puurojuhlassa oli 47 henkilöä ja tilaisuudessa vieraili myös Joulupukki 
kertomassa Korvatunturin jouluvalmisteluista ja jakamalla makeat terveiset pienille ja 
isommillekin Puurojuhlan osallistujille.  
 
Syyskokouksen ja Puurojuhlan yhteydessä palkittiin myös vuoden 2021 aikana ansioituneita 
Judokerhon judokoita ja seuratoimijoita. Vuoden seura-aktiivina palkittiin Antti Tervo, vuoden 
judojunnuna Lenni Manninen (JK I/II-ryhmä), Hyvä treenikaveri -palkinnoilla Selena 
Törmäkangas (JK I/II-ryhmä) ja Jaana Leppänen (Naisten judoryhmä), vuoden judo-ohjaajana 
Hanne Kinnunen (Naisten judoryhmä), Jorken Kannu -palkinnolla Sami Rönty (kilpajudo). 
Lisäksi Judokerhon stipendeillä hyvästä arvokisamenestyksestä vuoden 2021 kotimaisista 
arvokisoista palkittiin 100 € stipendeillä kilpajudokat Roope Korhonen ja Sami Rönty sekä 50 € 
stipendeillä Kristian Heikkinen ja Henri Juntunen. Erillisillä judomitaleilla palkittiin syyskauden 
viimeisten harjoitusten yhteydessä seuran muksujudokat sekä lasten peruskurssin judokat.  
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3 Harjoitusryhmien toiminta 
 
Judokerhon harjoitusryhmien toimintaa toteutettiin vuoden 2021 aikana edelleen 
poikkeuksellisissa olosuhteissa johtuen koronavirustilanteesta. Kevätkaudella 2021 
judoharjoitukset saatiin toteutettua pääosin ilman katkoksia, mutta syyskauden 2021 aloitus 
venyi Kainuussa pahentuneesta koronatilanteesta johtuen siten, että judoharjoitukset 
päästiin aloittamaan vasta syyskuussa, kun tavoitteena oli ollut aloittaa syyskauden 
judoharjoitukset heti koulujen alkamisen jälkeen elokuussa.   
 
Kaikkinensa koronaepidemian vaikutukset näkyivät lähestulkoon koko vuoden 2021 ajan 
harjoitusryhmien toiminnasta ja kokonaisuutena koronatilanteen heittely Kainuussa ja 
Kajaanissa vaikeutti toiminnan suunnittelua ja näkyi osaltaan myös jäsenmäärän 
kehityksessä.  

3.1 Lasten ja nuorten judotoiminta 2021 

Kajaanin Judokerhossa toimi vuoden 2021 aikana muksujudoryhmä, lasten ja nuorten 
peruskurssi -ryhmä sekä Judon jatkokurssiryhmät I/II–III ja  jatkokurssiryhmä IV/ 
kilpajudoryhmä. Kaikissa harjoitusryhmissä oli nimetyt ohjaajat, jotka ovat kokeneita 
judokoita ja, jotka ovat käyneet Judoliiton eri tasoisia ohjaaja- ja valmentajakoulutuksia. 
Jokaiselle harjoitusryhmälle oli nimetty vastuullinen pääohjaaja sekä 1-2 apuohjaajaa. 
Harjoitusryhmien tavoitteena on taata lapsille ja nuorille kehittävä ja säännöllinen 
liikuntaharrastus judon parissa. 
 
Lasten ja nuorten judoryhmillä harjoitukset olivat  pääsääntöisesti 1-2 kertaa viikossa ja  
kestoltaan noin tunnin. Vuonna 2021 harjoitusajat sijoitettiin lasten kannalta parhaaseen 
aikaan olemaan alkuillasta (klo 17–19.30 välisenä aikana). Kaikki Judokerhon harjoitukset ovat 
ohjattuja ja ohjaajat huolehtivat judosalin ja harjoitusten turvallisuudesta kiinnittämällä 
huomiota yhteisiin pelisääntöihin, judokäytökseen (DOJO-käytös) sekä harjoitusvälineiden ja 
judosalin turvallisuuteen.  
 
Harjoitusryhmä Osallistuja-määrä 

kevät 2021 
Osallistuja-määrä syksy 
2021 

Ohjaajat 

Muksujudo 11 14 Kai Kaltiola (2 kyu), Ismo Reinikka (2. kyu)  
Lasten peruskurssi 11 15 Henri Mylly (2. dan), Jani Sarkkinen (2. dan) ja Mikko Meriläinen (1. dan) 
Jatkokurssi I/II 17 17 Antti Jyrkäs (1. dan) ja Aki Flöjt (1. kyu) ja Tuomo Erola 
Jatkokurssi III 3 0 Antti Jyrkäs (1. dan) ja Aki Flöjt (1. kyu) 
Jatkokurssi IV/ kilpajudo 14 9 Marko Korhonen (4. dan), Jorma Korhonen (6. dan)  
Aikuisten peruskurssi/ 
kuntojudoryhmä 

12 12 Hannu Immonen (1. dan) ja Henri Juntunen (2. kyu) 

Naisten Judoryhmä 8 9 Hanne Kinnunen (1. kyu) 
Judo Seniorit-ryhmä 7 8 Hannu Immonen (1. dan) 

 

3.1.1 Muksujudo	
Muksujudo on  iältään 5–6 -vuotiaita lapsia.  Muksujudossa harjoitukset ovat kerran viikossa ja 
harjoituksen kesto on 60 min. Muksujudossa harjoituksien pääsisältö on erilaisissa peleissä ja 
leikeissä, jotka kehittävät perusliikuntataitoja sekä sosiaalisia taitoja. Lisäksi muksujudossa 
opetelleen judon alkeita sekä tehdään lasten kehonhallintaa ja liikkuvuutta kehittäviä liikkeitä 
(esim. kuperkeikat eteen-taaksepäin, ukemin eli kaatumisen alkeiden opettelua).  Tärkeässä 
osassa muksujudossa on myös judon kasvatuksellisten periaatteiden opettelu, kuten 
harjoituskaverin kunnioittaminen sekä sali- eli dojo-käytöksen opettelu. 
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Vuonna 2021 Kajaanin Judokerhon muksujudoryhmässä harjoitteli kevätkaudella 11  reipasta 
muksujudokaa ja syyskaudella 10. Muksujudon ohjaajina toimivat Kai Kaltiola (2. kyu), Ismo 
Reinikka (2. kyu) ja Mikko Meriläinen (1. dan).  
 

3.1.2 Lasten	ja	nuorten	peruskurssi	
 
Lasten ja nuorten peruskurssi on tarkoitettu 7 – 15 -vuotiaille lapsille ja nuorille.  Peruskurssi 
alkaa syksyisin elo-syyskuun vaihteessa ja kestää seuraavaan kevääseen päättyen 
toukokuussa pidettäviin keltaisen vyön (5. kyu) vyökokeisiin. Lasten peruskurssilla harjoitukset 
olivat kerran viikossa, kestoltaan 60 min. Peruskurssin aikana opetellaan judon perusteita ja 
perustekniikoita sekä kiinnitetään huomiota perusliikuntataitojen kehittämiseen ja 
kehonhallintaa kehittäviin liikkeisiin.  Lisäksi peruskurssilla kiinnitetään huomiota judon 
kasvatuksellisten periaatteiden toteutumiseen ja ryhmässä toimimiseen. Peruskurssi 
päätteeksi pidetään keväisin vyökoe, jossa suoritetaan keltainen vyö (5. kyu).  
 
Kevätkaudella 2021 (syksyllä 2020 alkanut kurssi) lasten ja nuorten peruskurssilla harjoitteli 
17 judokaa ja syyskaudella 2021 18 judokaa, joista osa oli jo kevätkaudella mukana olleita 
judokoita 
 
Lasten ja nuorten peruskurssiryhmän ohjaajina toimivat syyskaudella 2021 Henri Mylly (2. 
dan), Jani Sarkkinen (2. dan) ja Mikko Meriläinen (i. dan).  
 

3.1.3 Judon	Jatkokurssi-ryhmät	I/II	ja	III	
 
Lasten judon Jatkokurssi-ryhmässä I/II (7-11 v.) harjoitukset pidettiin kevät- ja syyskaudella 
2021 siten, että Jatkokurssi I/II ryhmän harjoitukset olivat kestoltaan 60 minuuttia ja 
harjoitukset olivat kahdesti viikossa tiistaisin ja torstaisin.  Jatkokurssi III -ryhmän 
osallistujamäärässä tapahtui vuoteen 2020 verrattuna pois jääntejä niin paljon, että ryhmässä 
kevätkaudella 2021 jäljellä olleet 2–3 judokaa siirtyivät harjoittelemaan Jatkokurssi IV/ 
Kilpajudoryhmään  syyskaudelta 2021 lähtien. Näin ollen syyskaudella 2021 Judokerhossa ei 
enää ollut omaa Jatkokurssi III-ryhmää.  
 
Sekä Jatkokurssi I/II-ryhmässä että etenkin Jatkokurssi III-ryhmässä tapahtui kevään 2021 
aikana paljon poisjääntejä, jonka vuoksi myös Judokerhon jäsenmäärä ikäluokassa 7–17 -
vuotiaat judokat laski vuoden 2021 aikana. Kevään 2021 peruskurssilta tuli syyskaudella 2021 
Jatkokurssi I/II-ryhmään uusia judokoita ja ryhmän koko kasvoi kaikkiaan 17 judokaan 
syyskaudella 2021. Ryhmän judokat ovat olleet syyskaudella 2021 hyvin mukana 
harjoituksissa eikä poisjääntejä ollut syyskauden aikana.  
 
 
Kevät- ja syyskaudella 2021 Jatkokurssi I/II -ryhmässä harjoituksissa keskityttiin oranssin (4. 
kyu)  ja vihreän vyön (5. kyu) vyökoetekniikoiden opetteluun ja harjoitukset olivat kaksi kertaa 
viikossa eli tiistaisin ja torstaisin 60 min. kerrallaan. Jatkokurssi I/II -ryhmän ohjaajina toimivat 
kaudella 2021  Antti Jyrkäs (1. dan) ja Aki Flöjt (1. kyu).  
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3.2 Aikuisten judo ja kahvakuulatoiminta 

3.2.1 Aikuisten	peruskurssi	ja		kuntojudo		
 
Aikuisten peruskurssilla keskitytään judon perustekniikoiden opettelun lisäksi myös 
peruskuntoa kehittävään liikuntaan, joka tukee lihaskunnon kehittymistä ja ylläpitoa. 
Judoharjoitteiden lisäksi harjoituksissa on mukana esimerkiksi kahvakuulaharjoitteita, joiden 
avulla kehitetään voimaa sekä kehon hallintaa ja liikkuvuutta. Aikuisten peruskurssilla 
alaikärajana on 16 vuotta eikä yläikärajaa ole. Kaikkinensa kaudella 2021 peruskurssi- ja 
kuntojudoryhmään osallistui noin 12 eri ikäistä aikuista judokaa.  
 
Aikuisten peruskurssin ohjaajina toimivat vuoden 2021 aikana Hannu Immonen (1. dan) ja 
Henri Juntunen (2. kyu).  
 

3.2.2 Judo	Seniorit	-ryhmä	
Syyskaudella 2020 aloittanut ja toimintansa vakiinnuttanut Judo Seniorit -ryhmä jatkoi 
judoharjoittelua ja toimintaansa myös 2021 vuoden aikana.  Ryhmässä treenaavat 
”seniorijudokat” kokoontuivat kevät- ja syyskaudella 2021 omiin harjoituksiinsa sunnuntaisin 
ja ryhmän valmennuksesta vastasi Hannu Immonen (1. dan). Kaikkinensa ryhmässä 
harjoitteli/ harjoittelee aktiivisesti 5–8 aktiivista judokaa.  
 
  

3.2.3 Naisten	judoryhmä	
 
Naisten judoryhmän toiminta oli aktiivista myös kevät- ja syyskaudella 2021 ja harjoitukset 
olivat kevät- ja syyskaudella 2021 kerran viikossa, kestoltaan 90 min./ kerta. Kevät- ja 
syyskaudella 2021 ryhmässä harjoitteli kaikkinensa 6–8 naisjudokaa. Naisten judoryhmässä 
tavoitteena on edetä omassa judoharjoittelussa ja suorittaa vyöarvoja sekä aloittaa matalalla 
kynnyksellä judoharjoittelu naisten judon peruskurssilla.  
 
Naisten judoryhmän valmennuksesta vastasi kevät- ja syyskaudella 2021 Hanne Kinnunen (1. 
kyu).  
 

3.2.4 Kahvakuula-toiminta	
Vuoden 2021 aikana Judokerhossa järjestettiin edelleen säännöllisesti myös ohjattuja 
kahvakuula-harjoituksia sekä aloittelijoille että kovemmin treenaaville. Aloittelijoiden 
kahvakuularyhmää veti Ville Kinnunen ja  harjoitukset tällä ryhmällä olivat kevätkaudella 2021 
kerran viikossa sunnuntaisin, kestoltaan 1,5 tuntia. Kovempaa treenaavilla 
kahvakuulaharjoituksia oli kolme kertaa viikossa, kestoltaan 1,5 h ja harjoitusten vetämisestä 
vastasi judokerhon kilpajudon valmentaja Marko Korhonen apunaan myös muita Judokerhon 
kokeneita kahvakuulatreenien vetäjiä  
 
Kahvakuulaharjoitukset olivat erittäin suosittuja ja etenkin aloittelijoiden kahvakuularyhmän 
harjoituksiin on osallistunut parhaimmillaan lähemmäs 20 henkilöä! Kahvakuulaharjoituksilla 
olemme saaneet aktivoitua myös lasten ja nuorten jäsentemme vanhempia mukaan 
säännölliseen lihaskuntoharjoitteluun sekä seuran toimintaan.  Kahvakuula-toiminnalla on 
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tärkeä merkitys aikuisten ja etenkin iäkkäämpien aikuisten säännöllisen lihaskunto- ja 
liikuntaharjoittelun kannalta kuntoa ylläpitävänä toimintana. Ikäjakaumaltaan 
kahvakuularyhmän osallistujat ovat hieman yli 20 -vuotiaista yli 65 -vuotiaisiin. Aktiivisten 
kahvakuularyhmäläisten määrä oli vuonna 2021 noin 15 – 20. 
 
 
 

3.3 Harjoitusmäärät  2021 

Vuoden 2021 aikana harjoituskäyntien määrässä oli pudotusta johtuen erityisesti covid -19 
pandemian aiheuttamasta jäsenmäärän vähenemisestä, harjoitusten aloituksen 
lykkääntymisestä syyskaudella 2021 sekä siitä, että rajoitusten vuoksi oireiset/ altistuneet 
judokat eivät ole voineet käydä harjoituksissa normaalisti. Suuri selittävä tekijä on kuitenkin 
judon harrastajien määrän lasku seurassamme. Tämä näkyi etenkin siinä, että harjoituksissa 
käyntien kokonaismäärä tippui 2021 ollen 5 994 harjoituskäyntiä, kun 2020 vastaava luku oli 6 
164.  
 
Ahkerimpia judoharjoituksissa kävijöitä olivat 2021 vuoden  aikana olivat Kristian Heikkinen 
(423 harjoituskertaa), Vesa Koskelo (313), Jorma Korhonen (297), Marko Korhonen (296), Sami 
Rönty (237), Jani Sarkkinen (208), Antti Jyrkäs (208), Iikka Veijola (180), Henri Mylly (179) ja 
Henri Juntunen (172).   
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Harjoitusryhmä Harjoituskäyntien 
määrä/ ryhmä 2021 

Harjoituskäyntien 
määrä/ ryhmä 2020 

Harjoituskäyntien 
määrä/ ryhmä 2019 

Harjoituskäyntien 
määrä/ ryhmä 2018 

Ohjaajat 1937 1826 1943 1780 
Kilpajudoryhmä 1592 1919 1825 1860 
Jatkokurssit I/II ja III 497 (305/192) 562 1152 895 
Peruskurssi aikuiset/ 
kuntojudo 

433 327 617 
345 

Peruskurssi lapset ja nuoret 406 223 440 471 
Muksujudo 197 224 472 318 
Naisten judoryhmä 286 434 118  

Kahvakuula-ryhmät 683 649 1136 803 

Yhteensä 5994 6164 7773 6 472 
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4 Kilpajudo 
Judokerhon kilpajudoryhmässä harjoittelevat kilpajudokat harjoittelivat ahkerasti vuoden 
2021 aikana Marko Korhonen ja Jorma Korhonen valmennuksessa ja vaikka kansallisesti ja 
kansainvälisesti judokilpailuja pidettiinkin edelleen vähemmän kuin ennen covid 19 -
pandemian alkua, tuli Judokerhon judokoille menestystä etenkin kansallisissa arvokisoissa 
sekä kansallisissa judokilpailuissa.  
 
Judokerhon kilpajudoista Roope Korhonen kuului Judoliiton Top Team -ryhmään ja valittiin 
vuoden 2021 aikana myös tulevalle olympiadille 2022–2024 Olympiakomitean ja 
Urheiluopistosäätiön Pajulahti Team -ryhmään. Pajulahti Team -ryhmä koostuu eri lajien 
olympiaurheilijoista ja tähtäimessä ovat seuraavat olympialaiset.   

4.1 Kilpajudoryhmän kilpailut ja tulokset 2021 

Kilpailu Paikka Osallistujat ja sijoitus 
OTC-KILPAILU  5.–10.2.2021  UNKARI ROOPE KORHONEN - 
EO-KILPAILUT 25.2.–1.3.2021 PRAHA ROOPE KORHONEN   5. 
EM-KISAT 14.–19.4.2021 LISSABON ROOPE KORHONEN - 
EO-KILPAILUT  2.–9.5.2021 KAZAN ROOPE KORHONEN - 
OTC-KILPAILUT 15.–21.5.2021 ITALIA ROOPE KORHONEN - 
OTC-KISAT 21.–27.6.2021 SLOVAKIA ROOPE KORHONEN - 
EUROPEAN CUP 23.10.2021  ORENBURG ROOPE KORHONEN 9. 

EU OPEN 19.–23.8.2021 SARAJEVO  ROOPE KORHONEN - 
GRAND PRIX 22.–30.9.2021 ZAGREB ROOPE KORHONEN - 
Finnish Judo Open (FJO) 30.10.2021 TURKU SAMI  RÖNTY 3. 

IIKKA VEIJOLA  - 
SM-KILPAILUT  2.–3.10.2021 PORVOO SAMI RÖNTY 3. 

KRISTIAN HEIKKINEN 3. 
IIKKA  VEIJOLA 5. 

SM-KILPAILUT  9.–10.10.2021 NUMMELA ROOPE KORHONEN 2. 
SAMI RÖNTY 3. 
HENRI JUNTUNEN 3. 
KRISTIAN HEIKKINEN - 

EM-KILPAILUT  4.–8.11.2021 
 

BUDAPEST ROOPE KORHONEN - 

GENELEC SHIAI 6.11.2021 IISALMI IIKKA VEIJOLA  1. 
OHTO KOPONEN 1. 
PYRY LAURIO  2. 
AAPPO VEIJOLA 2. 
LENNI MANNINEN 3. 
HENRI JUNTUNEN 3.  
 

BALTIC SEA 4.12.2021 ORIMATTILA  SAMI RÖNTY 3. 
KRISTIAN HEIKKINEN 7. 
IIKKA VEIJOLA - 
OHTO KOPONEN - 

4.2 Leirit 2021 

Leiri Paikka Osallistuja(t) 
KV-LEIRI   31.3.-6.4.2021 BRATISLAVA ROOPE KORHONEN 
EV-LEIRI 10.-14.5.2021 PAJULAHTI ROOPE KORHONEN 
EV-LEIRI 2.-6.6.2021 PAJULAHTI ROOPE KORHONEN 
EV-LEIRI 2.–9.9.2021 PAJULAHTI ROOPE KORHONEN 
EV-LEIRI 30.11.–7.12.2021 PAJULAHTI ROOPE KORHONEN 
EV-LEIRI 27.–30.12.2021 PAJULAHTI ROOPE KORHONEN  
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5 Graduoinnit 
 
Kajaanin Judokerho noudattaa vyöarvokorotuksissa eli graduoinneissa Suomen Judoliiton 
kulloinkin voimassa olevia graduointimääräyksiä. Graduointien  tarkoituksena on kannustaa 
judokoita eteenpäin judoharrastuksessaan ja kehittämään itseään judon eri osa-alueilla. 
Lasten ja nuorten kohdalla vyökoejärjestelmä kannustaa harjoitteluaktiivisuuteen ja uusien 
judotekniikoiden opetteluun etenkin alemmilla vyöarvoilla. Pidemmälle ehtineiden 
harrastajien kohdalla etenkin korkeampia vyöarvoja suoritettaessa vyökoejärjestelmä 
kannustaa myös seuratoiminnassa mukana olemiseen kuten harjoitusryhmien ohjaajana 
toimimiseen ja kouluttautumiseen sekä muuhun seuratoimintaan.  

5.1 Graduoinnit (vyöarvokorotukset)  vuonna 2021 

 
Toteutuneet graduoinnit 2021 KJK:ssa 

Vyöarvo Suoritusten määrä 
5. kyu (keltainen) 16 
4. kyu (oranssi) 2 
3. kyu (vihreä) 2 
2. kyu (sininen) 1 
1. kyu (ruskea) - 

Yhteensä  

5.2 Graduoijat 

Graduoijat vastaanottavat vyökokeet judokoilta. Alempien vöiden (5. – 1. kyu) graduoinnit 
järjestetään seurassamme itsenäisesti kurssigraduointina (peruskurssit) tai 
seuragraduointina. Mustan vyön (1. dan ja ylöspäin) graduoinnit toteutuvat kaksi kertaa 
vuodessa pidettävissä liittograduoinneissa ja osallistumisoikeuden liittograduointiin myöntää 
Judoliiton vyökoekomissio hakemuksen perusteella.  
 
Judokerhossa toimivien graduoitsijoiden tulee ylläpitää osaamistaan osallistumalla 
määräajoin Judoliiton järjestämiin graduointikoulutuksiin sekä toimia aktiivisesti 
graduoitsijoina eli pitää vyökokeita seuran judokoille.  
 
Kajaanin Judokerhon graduoijat 2021 

Graduointioikeus Graduoijat 
Seura- ja kurssigraduoijat Jorma Korhonen (6. dan) (Liittograduointioikeus) 

Jarmo Kinnunen (3. dan) 
Antti Jyrkäs (1. dan) 
Hannu Immonen (1. dan) 
Aki Flöjt (1. kyu), kurssigraduoija 
Hanne Kinnunen (1. kyu), kurssigraduoija 

 
 
 
 
 



Kajaanin Judokerho Ry 
-Toimintakertomus 2021- 

15 

 
 

6 Koulutukset 
 
Judokerho noudattaa Suomen Judoliiton koulutusjärjestelmää, joka on jaettu kolmeen eri 
tasoon (Taso 1-3). Etenkin ohjaajia sekä muita seuratoimijoita kannustetaan osallistumaan 
Judoliiton järjestämiin ohjaaja -ja valmentajakoulutuksiin sekä muihin seuratoimintaa tukeviin 
koulutuksiin (esim. Kainuun Liikunnan järjestämät koulutukset jäsenseuroilleen). Lisäksi 
Judokerhossa järjestetään seuratason koulutuksia jäsenille. Näitä ovat muun muassa Judon 
perusteet -koulutus ja Opettamisen ja ohjaamisen perusteet -koulutus.  
 
Koulutusten osalta koronapandemia aiheutti myös muutoksia ja esimerkiksi Judoliiton 
koulutuksia peruuntui suurilta osin vuoden 2020 aikana. Kajaaniin suunnitellut koulutukset, 
joita olisi olleet judotuomarin peruskoulutus ja liittograduoinnin yhteydessä pidettäväksi 
tarkoitettu graduointikoulutus jouduttiin myös näin ollen perumaan koronarajoitusten vuoksi. 
Toiveissa on, että nämä peruuntuneet koulutukset päästään järjestämään vuoden 2021 
aikana ja, että judokamme pääsevät osallistumaan myös muihin Judoliiton 
koulutuskalenterissa oleviin koulutuksiin vuoden 2021 aikana.  
 
 

6.1 Judokerhon ohjaajien koulutustasot 2021 

Judokerhon ohjaajat ovat käyneet eri tasoisia Suomen Judoliiton koulutusjärjestelmään 
kuuluvia  ohjaaja- ja valmentajakoulutuksia. Kainuun Liikunnan järjestämiä ohjaaja- ja 
valmentaja-koulutuksia. 
 
 Judokerhon ohjaajien koulutustasot 2021 

Koulutus Käynyt ohjaajaa 
Judon perusteet (JP-koulutus, 1. taso) 13 
Opettamisen ja oppimisen perusteet (OOP- koulutus, 1. taso) 13 
Muksujudo I -koulutus (2. taso) 7 
Muksujudo II -koulutus (2. taso) 5 
Kuntojudo-ohjaaja I ja II -koulutus (2. taso 3 
Fysiikkavalmennuksen perusteet (1. taso 11 
Graduoija -koulutus (2. taso) 6 
Graduoija -jatkokoulutus (2. taso) 5 
Nuori Suomi -ohjaajakoulutus 3 
Tuomarikoulutus (2. taso) 7 
Tuomarin pääkoulutus (2. taso) 1 
Judoliiton kouluttaja -koulutus (2. taso) 3 
C-lajiosa 4 
Taitoharjoittelija -koulutus 1 
Judoliiton Seurakehittämiskoulutus (3. taso) 3 
Perhejudo-ohjaajakoulutus 1 
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7 Jäsenistö ja tilikauden taloudellinen tulos 

7.1 Jäsenprofiili 2021 

 
Kajaanin Judokerhon jäsenyyden omaavien jäsenten määrä oli vuoden 2021 lopussa 107 
jäsentä (2020  vuonna 87 jäsentä ja 2019 113 jäsentä). Jäsenmäärässä tapahtui siis hienoista 
nousua, vaikkakin korona-tilanne on vaikuttanut myös judon harrastamiseen ja vuoden 2021 
aikana. etenkin Jatkokurssi III-ryhmässä tapahtuneet poisjäännit, että 7–17 -vuotiaiden judon 
harrastajien määrä on vähentynyt. Tällä jäsenmäärän vähentymisellä on luonnollisesti 
vaikutusta myös seuran varainhankintaan vähentyvien jäsen- ja kausimaksutuottojen 
muodossa, vaikkakin ilahduttavaa on se, että aikuisia judon harrastajia on tullut koko ajan 
lisää seuraamme.   
 
Poikia/miehiä Judokerhon jäsenistä oli vuonna 2021 77 % (n= 82) ja naisia/ tyttöjä 23 % (n=25), 
kun vuonna 2020 vastaavat luvut olivat 68 % (n= 59) ja 32 % (n= 28). Pienillä jäsenmäärillä on 
tässä toki se vaikutus, että jo parin kolmen henkilön muutos määrissä aiheuttaa suuren 
prosentuaalisen muutoksen.  
 
Jäsenmäärän kehityksen osalta on tuleville vuosille jäsenprofiilin suhteen painopisteenä judon 
harrastajien lisääminen etenkin ikäluokassa 7–17 -vuotiaat, jossa jäsenmäärä on ollut 
laskusuuntaista  viimeisten vuosien aikana (v. 2019 55 judokaa, v. 2020 39 judokaa ja v. 2021 
35 judokaa). Samalla on toki varmistettava se, että aikuisten judoliikuntaa kehitetään ja 
toimintaan panostetaan, jotta saisimme mukaan myös aikuisia judon aloittajia.  
 
Judokerhon jäsenistön ikäjakauma 2021 
 

   
 

0-6 VUOTIAAT n= 14 
13 % 

7-17 VUOTIAAT n= 
35 

33 % 

18-64 VUOTIAAT  
n= 52 
50 % 

YLI 65 VUOTIAAT 
 n= 4 
4 % 

Judokerhon ikäprofiili 2021 

0-6 VUOTIAAT n= 14 

7-17 VUOTIAAT n= 35 

18-64 VUOTIAAT n= 52 

YLI 65 VUOTIAAT n= 4 
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7.2 Judokerhon maksut 2021 

Judokerhon maksut jäsenille muodostuivat 2021 vuonna jäsenmaksusta sekä 
kevätkauden ja syyskauden erillisistä kausimaksuista.  Syyskaudelle 2021 Judokerhossa 
muutettiin kausimaksujen määrää ikä-perusteiseksi kausimaksuiksi ja samalla poistettiin 
uusien jäsenien osalta aiemmin voimassa ollut  liittymismaksu. Syynä tähän 
kausimaksujen muutokseen oli se, että Judoliiton ylimääräinen liittokokous muutti 
elokuussa 2021 tekemällään päätöksellä Judoliiton omia jäsenmaksuja alkaen 
syyskaudesta 2021 siten, että Judoliiton jäsenmaksut muuttuivat ikäperusteisiksi. Tämän 
vuoksi myös Judokerhossa päädyttiin kompensoimaan näitä liiton jäsenmaksujen 
muutoksia siten, että porrastimme kausimaksut nousemaan ikä-perusteisesti.  

 

Suurin muutos kausimaksujen osalta on se, että syyskaudesta 2021 lähtien Judoliiton 
jäsenmaksu (mm. vakuutusturva) ei sisälly enää Judokerhon  syyskauden kausimaksuun, 
vaan jokaisen seuran judokan tulee itse huolehtia / ostaa haluamansa Judoliiton jäsenyys 
Suomisport-palvelussa Judoliiton uuden jäsenyyskauden alkaessa tai aloittaessaan judon 
harrastamisen seurassa.  

      Kajaanin Judokerhon maksut kaudella 2021 
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Judokerhon ikäjakauma vertailu 2015 – 2021 

2015 

2016 

2017 

2018 

2019 

2020 

2021 

Jäsenmaksu 40 €/toimintavuosi 
Kausimaksu 
• Syyskausi 1.8.-31.12. 
• Kevätkausi 1.1.-31.5. 

• Muksujudokat (5–6 -v.) 90 €/kausi 
• 7–17 -vuotiaat judokat 100 €/kausi 
• 18–59 -vuotiaat judokat 120 €/kausi 
• JudoSeniorit (60 v. >) 70 €/kausi 
• Opiskelija-alennus (korkeakoulu) - 15 % kausimaksusta 
•  Graduointimaksu 5.–2. kyu 

• Sisältää judopassin (5. kyu), 
rekisteröintimaksun liittoon sekä judovyön 

60 €/graduointi 

Kannatusjäsenmaksu 50 € yksityishenkilöt 
150 € yritykset/yhteisöt 
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7.3 Tilikauden tulos 2021 ja matkustussääntö 

• Kajaanin Judokerho on yleishyödyllinen yhteisö, jonka toiminnan tarkoituksena ei ole 
kerätä taloudellista voittoa. Toiminnan jatkuvuuden varmistamiseksi tulee seuran 
talouden olla kuitenkin vakaalla pohjalla.  

• Judokerhon tulot  vuonna 2021 muodostuivat  liittymismaksuista sekä jäsen- ja 
kausimaksutuotoista,  Kajaanin kaupungin myöntämistä harkinnanvaraisista 
avustuksista, muusta varainhankinnan tuotoista (talkootoiminta) sekä eri 
yhteistyökumppaneilta saadusta tuesta. Talkootoiminnan tuottoja vuodelta  

• Kuluja Judokerholle muodostui judosalin vuokrakuluista sekä judosalin siivouksesta 
(palkkatukityöllistetty salityöntekijä), kilpailevien judokoiden ja heidän valmentajiensa  
sekä huoltajien kilpailu- ja leirimatkojen tukemisesta sekä muista toiminnan menoista, 
kuten kirjanpidon kustannuksista, syyskokouksen ja Puurojuhlan järjestämisestä jne.  

• Kilpailu- ja leirikustannuksia korvattiin ohjaajille ja jäsenille taloussuunnitelman 
mukaisesti osallistumis- ja matkakustannusten osalta. Kilpailu- ja leirimatkoilla 
osallistujilla oli myös omavastuuosuus. 

• Matkakulujen korvaamisessa noudatettiin Suomen Judoliiton matkustussääntöä. 
Matkakuluina korvattiin kilpailu- ja leirimatkoista polttoainekustannuksia tositteiden 
mukaan.  

• Tilinpäätös ajalta 1.1.–31.12.2021 muodostui alijäämäiseksi ollen - 5 060,96 € 
(tilikauden 1.1.–31.12.2020 tulos ylijäämäinen 3 148,76 €).  Alijäämäinen tilinpäätös 
selittyy sillä jäsenmäärän vähenemisellä ikäluokassa 7–17 v., alueleiristä saatujen 
tuottojen jäämisellä pois, kun alueleiriä ei toteutettu 2021 vuoden aikana vaikean 
koronatilanteen vuoksi sekä lisääntyneillä judokilpailuista johtuneilla kuluilla vuoteen 
2020 verrattuna. Myös syyskauden 2021 jäsen- ja kausimaksusaamisten osalta oli 
vähentymistä.  

• Judokerhon varainhankinta vuonna 2021 koostui  pääosaltaan jäsen- ja 
kausimaksutuloista, harkinnan varaisista avustuksista sekä yhteistyökumppaneilta 
saaduista tuesta ja erilaisista talkoo-toiminnasta saaduista tuloista. 

• Vuonna 2021 haettiin ja saatiin Kajaanin kaupungin liikunta- ja urheiluseuroille 
myöntämä yleisavustus (kevät 2021) ja harkinnanvarainen tuki (syksy 2021).  

• Yritystukijoina Judokerholla oli 2021 Planray Oy.  

7.4 Tiedotus, markkinointi ja suhdetoiminta 

• Seuran tiedotuskanavina jäsenistölle ja ulkopuolelle toimivat   Judokerhon nettisivut 
sekä sosiaalisen median kanavat IG ja FB. Some-tiedottamisesta ja -markkinoinnista 
vastasi nimetyt henkilöt.  

•  Jäsenistölle tiedotusta hoidettiin myös harjoitusryhmien ohjaajien välityksellä sekä 
sähköpostitiedotteilla 

• Suhdetoiminta Judokerhon yhteistyötahoihin hoidettiin seuran toimihenkilöiden 
toimesta. 
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KAJAANIN JUDOKERHON TOIMINTAA VUODEN 2021 AIKANA TUKIVAT: 
 
 
  Suomen OLO-ravintolat Oy/ Ranch 

 
 
Kajaanin kaupunki 

  
Planray Oy 

 


